[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PREFEITO CARLOS NELSON BUENO , SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO FLÁVIA ROSSI E FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PELA REABERTURA DA BRINQUEDOTECA.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO  N°           DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES (AS),

                                          Votos de Congratulações e Aplausos ao Prefeito Carlos Nelson Bueno, Secretaria de Educação Flavia Rossi e funcionários da Secretária de Educação pela reabertura da Brinquedoteca.
                 Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO PREFEITO CARLOS NELSON BUENO, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO FLÁVIA ROSSI E FUNCIONÁRIOS DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO.
                   Requeiro, outrossim, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Prefeito Carlos Nelson Bueno e a Secretaria de Educação Flávia Rossi.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 29 de Maio    de 2017.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
1° SECRETÁRIO DA MESA

DR. ARI AUGUSTO REIS DE MACEDO

VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA
VEREADOR JORGE SETOGUCHI
VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
VERADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

VEREADOR LUÍS ANTONIO GUARNIERI
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES
VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTEZ NOGUEIRA

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADORA PROFESSORA MARIA HELENA SCUDELLER DE BARROS
VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO
VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]